UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD    Quảng Ngãi, ngày         tháng 6 năm 2021

V/v giải quyết kiến nghị của

Công ty Cổ phần Đầu tư và

Phát triển năng lượng Hataco

Tây Trà

Kính gửi: UBND huyện Trà Bồng

Ngày 16/6/2021, Công ty Cổ phần đầu tư và Phát triển năng lượng

Hataco Tây Trà trình UBND tỉnh về việc xử lý tài sản kết cấu hạ tầng giao

thông đường bộ bằng hình thức công trình đổi công trình trong phạm vi xây

dựng Dự án thuỷ điện Trà Phong tại Tờ trình số 112/TTr-HHT (văn bản có

gửi huyện);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị UBND huyện Trà Bồng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan nghiên cứu, giải quyết kiến nghị Công ty Cổ phần đầu tư và Phát triển

năng lượng Hataco Tây Trà tại văn bản nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Công Thương;

- Công ty CP Đầu tư và Phát triển

  năng lượng Hataco Tây Trà;

- VPUB: CVP, PCVP, KT, CBTH;

- Lưu VT, CNXD.toan156

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-06-23T07:15:37+0700

		2021-06-23T14:31:36+0700

		2021-06-23T14:31:36+0700

		2021-06-23T14:31:36+0700